

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Imielin za okres 11 grudnia 2025 – 21 stycznia 2026

Na Sesji w dniu 15 grudnia 2025 roku podjęto uchwały w sprawie:

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu na realizację zadania publicznego wspierania osób niepełnosprawnych w 2026 roku,
- budżetu miasta na 2026 rok,
- Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2026-2030 Miasta Imielin,
- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, nieruchomości położonych przy ul. Kamiennej oraz ul. Wyzwolenia w Imielinie,
- wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości położonej przy ul. Karola Miarki 7 w Imielinie,
- zmieniająca Uchwałę Nr VIII/31/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2024 r. w sprawie opłaty targowej,
- uchylenia uchwały dotyczącej opłaty targowej,
- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu na realizację zadania w zakresie przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu dokumentu pn.: "Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+",
- zmian budżetu miasta na 2025 rok,
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2030 Miasta Imielin.

Uchwały zostały podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie BIP.

Z zakresu gospodarki komunalnej i inwestycji

1. Zawarto umowy:

- z Józefem Kozłowskim prowadzącym działalność gospodarczą Kozłowski Józef Zakład Elektromechaniki Dźwigowej i Instalatorstwa Elektrycznego z Sosnowca na konserwację dźwigu do przewozu osób w budynku użyteczności publicznej przy ul. Imielińskiej 87, termin realizacji 12.01. - 31.12.2026, wartość umowy 8.000,00 zł brutto,
- z Wojciechem Michałek prowadzącym działalność gospodarczą Usługi przewozowo-transportowe, remontowo-budowlane „MIDA” z Imielina na roboty dekarские w zakresie konserwacji, napraw i bieżącego utrzymania pokryć dachowych oraz usuwanie śniegu z dachów i zbijanie sopli przy dachach budynków komunalnych na terenie miasta, termin realizacji 16.01. - 31.12.2026, wartość umowy 22.000,00 zł brutto,
- z Andrzejem Giera prowadzącym działalność gospodarczą Przedsiębiorstwo Usługowe BEST PARTNER Andrzej Giera z Siemianowic Śląskich na zbieranie i utylizację martwych zwierząt z terenu miasta, termin realizacji 16.01. - 31.12.2026, wartość umowy 36.000,00 zł brutto,
- z Bogdanem Latochą prowadzącym działalność gospodarczą „BWB-L Bogdan Latocha” z Tychów na prace związane z utrzymaniem drzewostanu na terenie miasta, termin realizacji od dnia 20.01. - 20.12.2026, wartość umowy 172.702,80 zł brutto.

Z zakresu bezpieczeństwa, zamówień publicznych i zasobów lokalowych

1. Przeprowadzono postępowania dotyczące wykonywania w roku 2026 zadań własnych gminy o charakterze użyteczności publicznej - zamówienie in-house udzielone Miejskiej Spółce Komunalnej Sp. z o.o. w Imielinie. Zawarto umowę na kwotę 1.464.780,50 zł brutto, termin realizacji 01.01. - 31.12.2026, rzeczywista wysokość wynagrodzenia zostanie określona powykonawczo na podstawie faktycznego wykonania. Zakres umowy dotyczy:
 - utrzymania czystości i porządku,
 - utrzymania zieleni,
 - remontów oznakowania dróg,
 - bieżących remontów nawierzchni gminnych dróg,
 - konserwacji i bieżących remontów kanalizacji deszczowej,
 - utrzymania szalek publicznych w centrum przesiadkowym,
 - obsługi fontanny na rynku,
 - outsourcingu pracowniczego w zakresie obsługi PSZOK,
 - utrzymania obiektów małej architektury,
 - bieżących prac utrzymaniowych placów zabaw.
2. Wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na rozbiórkę trzech budynków mieszkalnych, dwóch garaży i budynku gospodarczego przy ul. Sapety i ul. Wąskiej.
3. Otwarto oferty w postępowaniu na zagospodarowanie terenów zdegradowanych w wyniku działalności górniczej w rejonie Cisowca. Najwyżej ocenioną ofertę złożyła firma ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik z Jawiszowic na kwotę 5.967.734,26 zł brutto. Trwają czynności związane z potwierdzeniem czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Z zakresu oświaty

1. Wydano zarządzenia w sprawie:
 - finansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych na terenie miasta Imielin w roku 2026,
 - określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Imielin,
 - określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do przedszkoli publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Imielin,
 - ustalenia przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez Miasto Imielin na rok szkolny 2025/2026.
2. Sporządzono sprawozdanie zbiorcze z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach za rok 2025.
3. Planuje się zorganizować dla uczniów klas I - VI szkół podstawowych, mieszkańców Imielina, w Szkole Podstawowej nr 1:
 - Ferie na sportowo w terminie 16 - 20 lutego br.,
 - Wakacje w mieście 2026 w terminie 29 czerwca - 10 lipca br.,
 - Wakacje na sportowo w terminie 27 - 31 lipca br.

Z zakresu sportu

1. Zawarto umowy:

- z Józefem Kozłowskim właścicielem Zakładu Elektromechaniki Dźwigowej z Sosnowca na okres 2 stycznia - 31 grudnia br. na konserwację dźwigu do przewozu osób niepełnosprawnych w hali widowiskowo-sportowej, wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 290,00 zł netto miesięcznie,
 - z Józefem Kozłowskim właścicielem Zakładu Elektromechaniki Dźwigowej z Sosnowca na okres 2 stycznia - 31 grudnia br. na konserwację platformy schodowej do przewozu osób niepełnosprawnych w hali sportowej, wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 290,00 zł netto miesięcznie,
 - z Łukaszem Stęchłym z Łędzin prowadzącym działalność gospodarczą LSTE Łukasz Stęchły na okres 2 stycznia - 31 grudnia br. na udostępnienie do użytku powierzchni 2m² w budynku hali sportowej z przeznaczeniem na zainstalowanie dwóch automatów vendingowych, czynsz za 1 automat 60,00 zł brutto/miesięcznie,
 - z Łukaszem Stęchłym z Łędzin prowadzącym działalność gospodarczą LSTE Łukasz Stęchły na okres 2 stycznia - 31 grudnia br. na udostępnienie do użytku powierzchni 2m² w budynku hali widowiskowo-sportowej z przeznaczeniem na zainstalowanie dwóch automatów vendingowych, czynsz za 1 automat 60,00 zł brutto/miesięcznie,
 - z LKS Pogoń Imielin na okres 2 stycznia - 31 grudnia br. odnośnie udostępnienia terenu Stadionu Miejskiego wraz z budynkiem pełniącym funkcje zaplecza sportowego oraz urządzeniami sportowymi na prowadzenie statutowej działalności klubu w zakresie kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie sportowej piłka nożna, wartość umowy 200,00 zł brutto/miesiąc,
 - z LKS Pogoń Imielin na okres 2 stycznia - 31 marca br. na najem hali widowiskowo-sportowej na prowadzenie statutowych zajęć sekcji piłki nożnej,
 - z LKS Pogoń Imielin na okres 2 stycznia - 31 marca br. na najem hali sportowej na prowadzenie statutowych zajęć sekcji piłki nożnej,
 - z UKS Energia na okres 2 stycznia - 31 marca br. na najem hali widowiskowo-sportowej na prowadzenie zajęć gimnastyki artystycznej,
 - z UKS Energia na okres 2 stycznia - 31 marca br. na najem hali sportowej na prowadzenie zajęć gimnastyki artystycznej,
 - z Miejskim Klubem Sportowym Imielin na okres 2 stycznia - 31 marca br. na najem hali widowiskowo-sportowej na prowadzenie statutowych zajęć sekcji siatkówki, badmintonu, parabadmintonu, piłki ręcznej,
 - z Miejskim Klubem Sportowym Imielin na okres 2 stycznia - 31 marca br. na najem hali sportowej na prowadzenie statutowych zajęć rekreacyjnych sekcji siatkówki, badmintonu, parabadmintonu, piłki ręcznej,
 - z firmą MAGMATOUR Danuta Kukiętka z Bierunia na organizację zajęć sportowych dla dzieci „Ferie na Sportowo” w terminie 16 - 20 luty br., miejsce wykonania umowy hala sportowa oraz hala widowiskowo-sportowa, zajęcia będą prowadzone w dwóch turach tj. I tura 9⁰⁰ - 12⁰⁰; II tura 12³⁰ - 15³⁰, wartość umowy 30.000,00 zł brutto.
2. Burmistrz objął patronatem VIII Międzynarodowy Turniej Walentynkowy UKS ENERGIA IMIELIN, który odbędzie się w dniach 6 - 8 marca br., udzielono wsparcia finansowego w kwocie 5.000,00zł z przeznaczeniem na puchary i medale dla uczestników turnieju, bezpłatne udostępnienie hali widowiskowo-sportowej.

3. Zawarto porozumienie z MOPS w Imielinie na okres 2 stycznia - 31 grudnia br. odnośnie udostępnienia pomieszczeń w budynku dwukondygnacyjnym zlokalizowanym przy ulicy Hallera 37a z przeznaczeniem na działalność Świetlicy Socjoterapeutycznej, wartość porozumienia 500,00 zł brutto/miesiąc.
4. Odbyło się posiedzenie Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendium sportowego za wysokie wyniki w sporcie na rok 2026 - wpłynęło 18 wniosków.
5. Wydano zarządzenia w sprawie:
 - szczegółowych zasad korzystania ze Stadionu Miejskiego,
 - ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz ich wyposażenia stanowiących własność miasta Imielin.

Z zakresu kultury

1. Zawarto umowy:
 - z MCK w Imielinie na udzielenie dotacji dla samorządowej instytucji kultury na kwotę ogółem 2.800.000,00 zł,
 - z Iloną Duda z Zabrze prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Ilona Duda Firma Szkoleniowo-Konsultingowa „Nowe Perspektywy” na świadczenie usług edukacyjnych polegających na prowadzeniu zajęć kulturalnych i dydaktycznych w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku, na realizację umowy zabezpieczono środki finansowe w wysokości 95.440,00 zł brutto.
2. Zawarto porozumienie w sprawie patronatu naukowego nad działalnością UTW przez Uczelnię Nauk Społecznych w Łodzi.

Z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi

1. Wydano zarządzenia w sprawie:
 - udzielenia dotacji klubom sportowym na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 2026 roku,
 - udzielenia dotacji celowej dla Stowarzyszenia Kulturalnego Sokół w Imielinie na realizację zadania pn. Organizacja koncertu kolędowego chóru parafialnego Harfa w Kościele Matki Boskiej Szkaplerznej w Imielinie w dniu 25 stycznia br. dla mieszkańców Imielina, okolic i zaproszonych gości.
2. Zawarto umowy:
 - ze Stowarzyszeniem Kulturalnym Sokół w Imielinie na realizację zadania publicznego pn. Organizacja koncertu kolędowego chóru parafialnego „Harfa” w Kościele Matki Boskiej Szkaplerznej w Imielinie w dniu 25 stycznia br. dla mieszkańców Imielina, okolic i zaproszonych gości. Termin realizacji zadania 20 - 30 stycznia br., dotacja w wysokości 5.000,00 zł,

oraz w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 2026 roku z klubami sportowymi działającymi na terenie miasta:

- z LKS Pogoń Imielin na realizację zadania z zakresu sportu p.n. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie prowadzenia zajęć treningowych i udziału w współzawodnictwie sportowym sekcji piłki nożnej, w rozgrywkach Śląskiego Związku Piłki Nożnej w Katowicach, organizacja szkolenia sportowego w ramach prowadzonej sekcji piłki nożnej, w kwocie 305.000,00 zł,
- z UKS ENERGIA IMIELIN na realizację zadania p.n. Realizacja zajęć dla dzieci i młodzieży z gimnastyki artystycznej na rok 2026, w kwocie 140.000,00 zł,
- z UKS Imielin TEAM na realizację zadania z zakresu sportu p.n. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie kolarstwo, w zakresie: 1. Prowadzenie

sekcji kolarskiej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Imielin, w tym organizacja zajęć treningowych i wyjazdów na zawody kolarskie; 2. Organizacja szkolenia dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo; 3. Promocja kolarstwa jako dyscypliny sportu wśród dzieci i młodzieży Imielina w formie organizacji imprez popularyzujących kolarstwo na terenie Imielina, popularyzacji turystyki rowerowej, w kwocie 100.000,00 zł,

- z MKS Imielin na realizację zadania z zakresu sportu p.n. BEE VOLLEY ACADEMY, organizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w piłce siatkowej, w kwocie 100.000,00 zł,
- z MKS Imielin na realizację zadania z zakresu sportu p.n. Promocja sportu i aktywnego trybu życia poprzez szkolenie sportowe, udział we współzawodnictwie sportowym, organizację i udział w rozgrywkach ligowych na poziomie ogólnopolskim oraz pozostałych imprezach sportowych seniorek w piłce siatkowej kobiet, w kwocie 280.000,00 zł,
- z MKS Imielin na realizację zadania z zakresu sportu p.n. Organizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w piłce ręcznej, w kwocie 20.000,00 zł,
- z MKS Imielin na realizację zadania z zakresu sportu p.n. TURBO TEAM Organizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego osób niepełnosprawnych w parabadmintonie, w kwocie 10.000,00 zł,
- z MKS Imielin na realizację zadania z zakresu sportu p.n. Organizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży oraz dorosłych w badmintonie, w kwocie 10.000,00 zł,

Z zakresu gospodarki przestrzennej i geodezji

1. Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Gmina Imielin nabyła:
 - w oparciu o art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną – działkę stanowiącą własność osób prywatnych, zajęta pod drogę publiczną gminną ul. Rubinową: działka nr 4534/121 o pow. 18 m²,
 - w oparciu o art. 18 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych - działki stanowiące własność Skarbu Państwa:
 - o nr 721/237 o pow. 77 m², nr 3888/236 o pow. 180 m² położone w rejonie ul. Imielińskiej i ul. Brata Alberta,
 - o nr 1625/337 o pow. 49 m², nr 1678/319 o pow. 58 m² położone przy ul. Hallera,
 - o nr 692/266 o pow. 1699 m² stanowiącą ul. Wspólną,
 - o nr 582/239 o pow. 307 m² położoną przy ul. Poniatowskiego.
2. Na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Imielin Gmina Imielin nabyła - w oparciu o art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami - działki stanowiące własność osób prywatnych, zajęte pod drogę publiczną gminną ul. Liliową:
 - nr 4678/190 o pow. 206 m², nr 4680/191 o pow. 62 m², nr 4682/192 o pow. 109 m², nr 4684/193 o pow. 188 m².
3. W dniu 15 stycznia 2026 r. zawarte zostały umowy dzierżawy nieruchomości położonych w Imielinie:
 - w rejonie Golcówki, obejmującej działkę numer 913/327 o pow. 2,8664 ha, na okres 3 lat, z osobą fizyczną, z przeznaczeniem na cele rolne,
 - przy ul. Janusza Kusocińskiego, obejmującej działkę numer 412/63 o pow. 0,1251 ha, na okres 3 lat, z osobą fizyczną, z przeznaczeniem na ogród przydomowy oraz parking.
4. W oparciu art. 37 ust. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym, zgodnie z którym Burmistrz Miasta przedstawia okresowo - odpowiednio do potrzeb, lecz co najmniej raz w roku - na sesji rady gminy informację o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach, w związku z uchwaleniem planów miejscowych informuję, że w roku 2025 r.:

- 1) nie wystąpiono do Burmistrza Miasta Imielin z roszczeniami odszkodowawczymi w związku z uchwaleniem planu miejscowego lub jego zmianą. Nie było również podstaw do dokonania zwrotu opłaty - tzw. renty planistycznej oraz odszkodowań wskutek stwierdzenia nieważności uchwały rady gminy w sprawie planu miejscowego,
 - 2) Burmistrz Miasta Imielin wydał 9 decyzji ustalających wysokość jednorazowej opłaty do wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego albo jego zmianą - tzw. renty planistycznej. Opłata ta jest dochodem własnym gminy i wyniosła łącznie 69.597,00 zł,
 - 3) z uwagi na brak wniosków Burmistrz Miasta Imielin nie wydawał decyzji ustalających przed zbyciem nieruchomości wysokość jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego - tzw. renty planistycznej.
5. W dniu 12 stycznia 2026 r. rozpoczęły się konsultacje społeczne dotyczące projektu planu ogólnego miasta Imielin wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Konsultacje społeczne są prowadzone w dniach od 12 stycznia 2026 r. do 17 lutego 2026 r. i obejmują:
- 1) zbieranie uwag do projektu planu ogólnego i prognozy oddziaływania na środowisko w dniach od 12 stycznia 2026 r. do 17 lutego 2026 r.,
 - 2) spotkanie otwarte poprzedzone prezentacją projektu planu ogólnego w dniu 27 stycznia 2026 r. o godzinie 16:00 w Domu Kultury Sokolnia przy ulicy Imielińskiej 29 w Imielinie,
 - 3) punkt konsultacyjny w dniu 3 lutego 2026 r. w godzinach 15³⁰-17³⁰ w siedzibie urzędu miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin w pokoju nr 11 na parterze budynku.

W celu zapewnienia udziału możliwie szerokiego grona interesariuszy konsultacje społeczne prowadzone będą dodatkowo w formie spotkań z projektantem on-line w dniu 29 stycznia 2026 r. w godzinach 15⁰⁰-18⁰⁰ oraz w dniu 30 stycznia 2026 r. w godzinach 9:00-12:00.

Pełna treść ogłoszenia oraz projekt planu ogólnego dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu (<https://bip.imielin.pl> -> planowanie przestrzenne -> plan ogólny -> ETAP 3: Konsultacje społeczne) oraz w Systemie Informacji Przestrzennej (<https://mimielin.e-mapa.net> -> warstwy: Zagospodarowanie przestrzenne-> plan ogólny gminy-PROJEKT).

Z zakresu funduszy zewnętrznych

Decyzją Zarządu Województwa Śląskiego dofinansowanie uzyskał projekt pn. Przedszkola już mamy - teraz się w nich rozwijamy! Wysoka jakość edukacji przedszkolnej w Gminie Imielin" - całkowita wartość projektu 740.727,72 zł, dofinansowanie 666.654,94 zł.

(Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 Europejski Fundusz Społeczny+, Priorytet: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji, Działanie: FESL.06.01-Edukacja przedszkolna).

Z zakresu informatyki i bezpieczeństwa informacji

1. Zawarto umowy z kluczowymi dostawcami oprogramowania i usług, zapewniające stałą pomoc techniczną, aktualizacje programów do nowych przepisów oraz ciągłość działania serwerów:
 - z REKORD SI z Bielska-Białej na Pakiet RATUSZ, na kwotę 63.615,60 zł brutto na rok 2026,
 - z QNT S.I. z Zabrze na Moduł płacowy na kwotę 11.129,04 zł brutto na rok 2026 oraz 12.236,04 zł brutto na rok 2027,
 - z Interaktywna Polska ze Starego Sącza na usługi hostingowe na kwotę 8.856,00 zł brutto

- rocznie w latach 2026 i 2027,
- z LTC sp. z o.o. z Wielunia na Program FINN na kwotę 4.745,34 zł brutto rocznie w latach 2026 i 2027,
- z Technika IT z Gliwic na system ewidencji ludności na kwotę 4.132,80 zł brutto rocznie w latach 2026 i 2027,
- z Beskid Media Sp. z o.o z Kęt na usługi internetowe wraz z monitoringiem na kwotę 25.000,00 zł brutto na rok 2026,
- z MWC Sp. z o.o z Poznania na System eSesja na kwotę 4.428,62 zł brutto rocznie w latach 2026 i 2027,

Z zakresu pozostałej działalności

1. Wydano zarządzenie w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Imielin, obejmującej lokal użytkowy położony w Imielinie, przeznaczony do najmu na czas oznaczony.
2. Opublikowano informację - wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem z przeznaczeniem na działalność biurową na czas oznaczony do 3 lat (lokal użytkowy o powierzchni użytkowej 36,73 m² położony w budynku hali sportowej).
3. W ramach podnoszenia kompetencji pracowników urzędu:
 - na dzień 20 lutego br. zaplanowano szkolenie z zakresu elektronicznego obiegu dokumentów oraz e-Doręczeń,
 - na dzień 9 lutego br. zaplanowano szkolenie z KPA.
4. Z dniem 1 stycznia br. w Urzędzie Miasta Imielin wprowadzono nowy Regulamin Organizacyjny – najistotniejsze zmiany oraz założenia organizacyjne:
 - 1) Kierownictwo Urzędu tworzą:
 - Burmistrz Miasta,
 - Zastępca Burmistrza,
 - Sekretarz Miasta,
 - Skarbnik Miasta.
 - 2) Struktura organizacyjna Urzędu - układ i symbole kancelaryjne:
 - Referat Gospodarki Komunalnej i Inwestycji (GKI),
 - Referat Ochrony Środowiska (OŚ),
 - Referat Bezpieczeństwa, Zamówień Publicznych i Zasobów Lokalowych (BZPZ),
 - Referat Finansowo-Budżetowy (FB),
 - Urząd Stanu Cywilnego (USC),
 - Referat Spraw Obywatelskich (SO),
 - Referat Funduszy Zewnętrznych (FZ),
 - Referat Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu (EZKS),
 - Referat Gospodarki Przestrzennej i Geodezji (GPG),
 - Referat Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji (IBI),
 - Referat Organizacyjny (OR),
 - Biuro Rady (BRM),
 - Radca Prawny (RP),
 - Inspektor Ochrony Danych (IOD),
 - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych (OIN).

Z zakresu ochrony środowiska

Zawarto umowy:

- z Gabinetem Weterynaryjnym Animal – Vet Zasole z Oświęcimia na pomoc zwierzętom dziko żyjącym, rannym w wyniku zdarzeń losowych lub wypadków komunikacyjnych na 2026 rok, na kwotę 15.000,00 zł brutto,
- z Gabinetem Weterynaryjnym Animal – Vet Zasole z Oświęcimia na pomoc zwierzętom bezdomnym z terenu miasta na 2026 rok, na kwotę 120.000,00 zł brutto,
- z firmą DT SOLUTION Sp. z o.o. z Żor na dostarczenie systemu PSZOK do ewidencji przyjęć odpadów w punkcie PSZOK na 2026 rok, na kwotę 4.649,40 zł brutto,
- z Agencją Wspierania Ochrony Środowiska z Poznania na dostarczenie systemu do ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków na 2026 rok, na kwotę 4.870,80 zł brutto.

**BURMISTRZ MIASTA
IMIELIN**
Krzysztof Hajduczek